
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet dla sołtysów sołectw Gminy Sarnaki 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy w Sarnakach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów sołectw Gminy Sarnaki, jako przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych gminy, w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) za 
każdorazowy udział w sesjach zwyczajnych Rady Gminy w Sarnakach. 

2. Podstawą do wypłaty diety jest lista sporządzona przez pracownika ds. obsługi rady gminy w oparciu 
o listy obecności, potwierdzone przez sołtysów własnoręcznym podpisem. 

3. Podstawą stwierdzenia nieobecności sołtysa jest brak podpisu na liście obecności. 

4. W przypadku łączenia funkcji radnego Gminy Sarnaki i funkcji sołtysa, dieta wypłacana jest tylko 
z tytułu pełnienia funkcji radnego. 

5. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do 10. dnia następnego 
miesiąca, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

6. Wyjątek może stanowić miesiąc grudzień, w którym diety wypłacone zostaną najpóźniej w ostatnim dniu 
roboczym tego miesiąca. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/239/2021 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia diet sołtysom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sarnaki. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 

 
 

Justyna Filipiuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 6054


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY W SARNAKACH z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-06-12T11:20:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




